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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring af fødevarer på køl. Vejledt konkret om opbevaring
af brødkasser fri af gulv på lager. Gennemgået virksomhedens
procedure for pakning og mærkning af hindbærsnitter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I hjørne i
produktionsafdelingen, hvor der opbevares margarine, ses der
mørke indtørrede belægninger på gulvet og spindelvæv i
hjørne ved døren. Under reoler med mel i produktionsafdeling
ses der ansamlinger af mel, frø og kerner. På blæseenhed i det
store kølerum i produktionsafdelingen ses der støvbelægning
og enkelte små hvide pletter. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
fødevarelokaler- og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring på køl samt virksomhedens
dokumentation af de samme aktiviteter i november og
december 2023.
Vejledt konkret om tilpasning af risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer efter ændring af aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde
væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at den ophørte
med sine detailaktiviteter pr. 24.12.2023, og ved indgangen til
virksomhedens butikslokale skilter virksomheden med, at
butikken lukkede pr. 24.12.2023. Virksomheden oplyser at den
nu udelukkende har engrossalg til 26 dagligvarebutikker, og ved
dagens kontrolbesøg er produktionen i drift.
Virksomheden oplyser at den har restprodukter, der anvendes
til foderbrug.
Virksomheden har ikke anmeldt disse væsentlige ændringer til
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Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for registrering og anmeldelse af væsentlige ændringer til Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


